
Zarządzenie Nr 82/2023 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
o wartości poniżej 130.000,00 zł netto w Urzędzie Miejskim 

w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz 
art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza następujące zmiany w Regulaminie udzielania zamówień 
publicznych o wartości równej lub przekraczającej 130.000,00 zł netto 
stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5/2021 Burmistrza 
Konstantynowa Łódzkiego z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia 
w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie Łódzkim „Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych o wartości poniżej 130.000,00 zł netto” oraz „Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych o wartości równej lub przekraczającej 
130.000,00 zł netto”: 

1. W art. 1: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Komórce zamówień publicznych – należy przez to rozumieć Zespół ds. 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie Łódzkim”; 

2) uchyla pkt 7. 

2. W art. 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Szacunkową wartość zamówienia na usługi lub dostawy ustala się na 
podstawie analizy cen rynkowych przy wykorzystaniu: 

1) informacji opublikowanych na stronach internetowych, uzyskanych 
drogą telefoniczną, zawartych w drukach reklamowych itp. lub 

2) wstępnej kalkulacji cenowej uzyskanej od firm z danej branży lub 

3) cen uzyskanych wcześniej w podobnych procedurach”. 

3. W art. 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



„1. Udzielenie zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 
10.000,00 zł do wartości poniżej 50.000,00 zł netto odbywa się w jeden 
z następujących sposobów: 

1) poprzez skierowanie zapytania ofertowego (za pośrednictwem poczty 
elektronicznej) do co najmniej dwóch potencjalnych wykonawców 
i otrzymanie co najmniej jednej niepodlegającej odrzuceniu oferty lub 

2) poprzez zebranie co najmniej dwóch ofert opublikowanych na stronach 
internetowych Wykonawców (lub sklepów internetowych) lub zebranych 
w placówkach Wykonawców, zawierających informacje o aktualnych 
cenach, szczególnie w przypadku zamówień na dostawy materiałów 
biurowych lub środków czystości, czy innych dóbr, powszechnie 
dostępnych na rynku lub 

3) poprzez zamieszczenie zapytania ofertowego na stronie podmiotowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Konstantynów Łódzki i otrzymaniu 
co najmniej jednej niepodlegającej odrzuceniu oferty, w szczególności 
w sytuacji, gdy Zamawiający nie zna kręgu wykonawców potencjalnie 
zainteresowanych wykonaniem zamówienia”. 

4. W art. 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udzielenie zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 
50.000,00 zł netto do wartości poniżej 130.000,00 zł netto odbywa się 
w jeden z następujących sposobów: 

1) poprzez skierowanie zapytania ofertowego (za pośrednictwem poczty 
elektronicznej) do co najmniej trzech potencjalnych wykonawców 
i otrzymanie co najmniej jednej niepodlegającej odrzuceniu oferty lub 

2) poprzez zamieszczenie zapytania ofertowego na stronie podmiotowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Konstantynów Łódzki i otrzymaniu 
co najmniej jednej niepodlegającej odrzuceniu oferty”. 

5. Art. 9 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku zamówień, które wszczynane były skierowaniem zapytań 
ofertowych do Wykonawców, informację o wyborze oferty 
najkorzystniejszej albo o unieważnieniu postępowania przekazuje się 
Wykonawcom, którzy złożyli oferty w takim postępowaniu. W przypadku 
zamówień, które wszczynane były zamieszczeniem zapytań ofertowych na 
BIP informację o wyborze oferty najkorzystniejszej albo unieważnieniu 
postępowania umieszcza się na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Konstantynów Łódzki”. 

6. W Załączniku nr 1 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
o wartości poniżej 130 tysięcy złotych netto pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



1) w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego, lub 

2) w postaci elektronicznej na adres:”. 

7. W Załączniku nr 2 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
o wartości poniżej 130 tysięcy złotych netto pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Sposób przeprowadzenia procedury o udzielenie zamówienia 
publicznego: 

- Skierowanie zapytania ofertowego za pośrednictwem poczty 
elektronicznej do następujących wykonawców: 

1) (nazwa Wykonawcy), 

2) (nazwa Wykonawcy), 

3) (nazwa Wykonawcy). W odpowiedzi złożono oferty: 

1) Nazwa Wykonawcy, cena brutto zł 

2) Nazwa Wykonawcy, cena brutto zł 

3) Nazwa Wykonawcy, cena brutto zł 

- Analiza aktualnych ofert opublikowanych na stronach internetowych 
lub zebranych w placówkach następujących podmiotów (tylko 
w procedurze uproszczonej): 

1) Nazwa Wykonawcy, cena brutto zł 

2) Nazwa Wykonawcy, cena brutto zł 

3) Nazwa Wykonawcy, cena brutto zł 

- Opublikowanie zapytania ofertowego na BIP. 
W odpowiedzi złożono oferty: 

1) Nazwa Wykonawcy, cena brutto zł 

2) Nazwa Wykonawcy, cena brutto zł 

3) Nazwa Wykonawcy, cena brutto zł”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 

Robert Jakubowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (3)




	Paragraf 2


